[image: image1.jpg]' Estado de S,anta Catarina R
MUNICIPIO DE ROMELANDIA

RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DO HORÁRIO DE ABERTURA DO EDITAL:

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 907/2023
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2023
O MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA- SC, representado pelo seu Prefeito Sr. JUAREZ FURTADO, no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO dos itens 1.2. e 1.3.  do EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 36/2023, conforme segue:
ONDE SE LÊ:

1.2. Os envelopes de Habilitação e Proposta serão recebidos até as 08:00h. do dia 29/08/2023, na Sala de Licitações da Prefeitura, localizada na Rua 12 de Outubro, n° 242, Centro, Romelândia, Estado de Santa Catarina, CEP 89.908-000.

1.3. A abertura dos envelopes iniciará às 08:15h. no mesmo endereço e no mesmo dia.
 LEIA-SE:

1.2. Os envelopes de Habilitação e Proposta serão recebidos até as 14:00h. do dia 29/08/2023, na Sala de Licitações da Prefeitura, localizada na Rua 12 de Outubro, n° 242, Centro, Romelândia, Estado de Santa Catarina, CEP 89.908-000.

1.3. A abertura dos envelopes iniciará às 14:15h. no mesmo endereço e no mesmo dia.

Essa retificação aplica-se para os itens 1.2. e 1.3. do preambulo do Edital. MANTENDO A MESMA DATA DE ABERTURA do Edital de Pregão Presencial n. 36/2023 para o dia 29 de agosto de 2023, as 14:00horas, sendo que esta data está dentro do prazo legal de 8 dias úteis Motivo: retificação dos itens 1.2. e 1.3. do preambulo.
Ficam ratificadas as demais disposições Editalícias do referido edital. Demais Informações pelo site. www.romelandia.sc.gov.br ou e-mail compras@romelandia.sc.gov.be ou pelo fone: (49) 3624-1000. Romelândia -SC 22/08/2023. ÁLVARO ULISSES VIGANÓ – Pregoeiro Oficial, JUAREZ FURTADO - Prefeito Municipal.

Página 1 de 1